проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Новоалександровск

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 07 декабря 2021г. № 122-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края от 11 декабря 2009г. № 92-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органам государственной власти субъектов Российской Федерации, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан» и от 05 апреля 2022г. № 22-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края от 11 декабря 2009г. № 92-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органам государственной власти субъектов Российской Федерации, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан», в связи с передачей отдельных государственных полномочий Российской Федерации, исполняемых в настоящее время органами местного самоуправления муниципальных и городских округов в Ставропольском крае в соответствии с Законом № 92-кз, Пенсионному фонду Российской Федерации, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу отдельные постановления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, по перечню согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (www.newalexandrovsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Горовенко Л.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                 С.Ф. Сагалаев

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

Л.Н.Горовенко
Согласовано:

Заместитель главы администрации
Новоалександровского городского округа
Ставропольского края                                                                        Н.Г.Дубинин

Начальник общего отдела
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                     Е.В.Красюкова

Начальник правового
отдела администрации
Новоалександровского городского округа
Ставропольского края                                                                           В.Е.Гмирин

Начальник организационного отдела
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                  Д.П. Каридопуло

Проект постановления подготовил заместитель начальника управления труда и социальной защиты населения администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края                                               Е.С.Зубкова

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края

ПЕРЕЧЕНЬ
утративших силу отдельных постановлений администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

1. Постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 26 мая 2021г. № 699 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Осуществление назначения и выплаты ежемесячного пособия по уходу за ребенком в соответствии с Федеральным законом от 19 мая 1995 года № 81-ФЗ «О государственных пособиях гражданам, имеющим детей»;
2. Постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 11 декабря 2019г. № 1799  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Осуществление назначения ежемесячного пособия на ребенка военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, в соответствии с Федеральным законом от 19 мая 1995 года № 81-ФЗ «О государственных пособиях гражданам, имеющим детей»
3. Постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 октября 2019г. № 1594  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Осуществление назначения единовременного пособия беременной жене военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, в соответствии с Федеральным законом от 19 мая 1995 года № 81-ФЗ «О государственных пособиях гражданам, имеющим детей»

Заместитель главы администрации
Новоалександровского городского
округа Ставропольского края                                                  Л.Н. Горовенко